
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.03.2021 № 113
г. Брянск

Об утверждении Примерного положения 
о комиссии по рассмотрению вопросов,
связанных с предоставлением государственной
социальной помощи на основании социального
контракта 

В соответствии с пунктом 12 Положения о размерах, условиях и порядке 
назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании 
социального контракта малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим 
гражданам в Брянской области, утвержденного постановлением Правительства 
Брянской области от 10 октября 2016 года № 521-п (в редакции постановления 
Правительства Брянской области от 11 марта 2021 года № 72-п)

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Примерное положение о комиссии по рассмотрению 
вопросов, связанных с предоставлением государственной социальной помощи на 
основании социального контракта согласно приложению.

2. Отделу социальной помощи и реабилитации (Язвенко Е.А.) для 
руководства в работе довести приказ до комплексных центров социального 
обслуживания населения.

3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru).

4. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на заместителя 

директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской 
области Лужецкую Л.М.



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 51FD7AEA5F91342A5246A71D5E36E948D0FE8F8F
Срок действия: c 21.08.2020 по 21.11.2021

Тимошин И.Е.

Исп. Фомкина Г.М.
Тел. 30-31-47
от 12.03.2021


